DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ODONTOLOGIA DO ESPORTE :
PROMOÇÃO E PREVENÇÃO DE SAÚDE ORAL PARA ATLETAS de autoria de
MARCELO HENRIQUE SANTOS, SUZANA PEIXOTO DE ARAÚJO, JÚLIA CLÁUDIA
TENÓRIO, BETIJANE DE BARROS, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77512

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77512